
 

 

  

 

HP laajentaa kriittisten Linux-järjestelmien tukea 
SteelEye Technology Inc:n LifeKeeper-klusterointiohjelmisto osaksi 
HP:n palvelutarjontaa 

Tiedote 22.1.2004 

HP tarjoaa jatkossa tukea SteelEye LifeKeeperille osana Linux-järjestelmille 
suunnattua HP Care Pack -palvelutarjontaansa. Nämä palvelut on mahdollista 
hankkia lisäoptiona HP:n Support Plus ja Support Plus 24 -palvelupaketteihin, 
jotka jo ennestään takaavat kattavan laite- ja käyttöjärjestelmätuen HP:n 
asiakkaille. Ohjelmistotuen lisäksi HP auttaa Lifekeeperin asennuksessa ja 
käyttöönotossa. HP ja LifeKeeperiä valmistava yhdysvaltalainen SteelEye 
Technology Inc. toimivat tiiviissä yhteistyössä maailmanlaajuisesti. 

"LifeKeeper-klusterointiin luottavat asiakkaamme ja kumppanimme toivottivat 
nämä palvelupaketit erittäin tervetulleiksi. Vuorokauden ympäri toimiva 
palvelu kaikissa laite- ja ohjelmistokysymyksissä tavoitetaan nyt yhdestä 
pisteestä," sanoo teknologiajohtaja Esko Wessman Nordicmind Oy:stä. HP:n 
yhteistyökumppani Nordicmind toimii SteelEye LifeKeeper -ohjelmiston 
maahantuojana ja valtuutettuna jakelijana Skandinaviassa, Baltiassa ja CIS-
maissa. 

Linuxin käyttöönotto liiketoiminnalle kriittisiin kaupallisiin käyttökohteisiin kasvaa 
yhä kiihtyvällä vauhdilla. Kriittisiksi käyttöympäristöiksi luokitellaan 
tietojärjestelmät, joissa käyttökatkokset aiheuttavat tuotannollisia tai 
taloudellisia tappioita - esimerkiksi tietokannat sekä posti- ja sovelluspalvelimet. 
Kriittisten järjestelmien maksimaalisen käytettävyyden saavuttamiseksi 
käytetään klusterointia, jossa vikatilanteessa palvelut siirtyvät automaattisesti 
korvaavalle palvelimelle.  
 
"SteelEye LifeKeeper on sovelluskohtaisen tuen tarjoava, pitkälle tuotteistettu, 
vakaa ja turvallinen klusterointiratkaisu, johon myös HP ratkaisuissaan luottaa," 
sanoo John Banfield, EMEA Sales Director, SteelEye Technology Inc.  
 
Lisätietoa palvelusta antavat: 
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Puh. 040-7316361 
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SteelEye LifeKeeper 
Yhdysvaltalaisen SteelEye Technology Inc:n valmistama LifeKeeper on 
markkinoiden johtavia korkean käytettävyyden klusterointiohjelmistoja. 
Skaalautuvassa LifeKeeper-ratkaisussa jokainen klusterin kone valvoo toinen 
toistansa ilman edustakoneratkaisuja - monitoroiden laitteiston, verkon ja 
ohjelmistojen terveystilaa. Vikatilanteessa palvelut  
siirretään automaattisesti ja näkymättömästi korvaavalle palvelimelle.  
Pitkälle tuotteistettu LifeKeeper on kehitetty tukemaan useimpia  
kriittisessä käytössä olevia sovelluskohteita kuten Oracle, DB2,  
Informix, SAP, Exchange, SQL, MySQL, Apache, Samba, Sendmail, jne.  
Installaatioita on globaalisti tehty useita tuhansia, Suomessa useita  
kymmeniä. 
http://www.steeleye.com 
 
 
Nordicmind: 
Nordicmind toimii liiketoiminnalle kriittisten tietojärjestelmäratkaisujen 
maahantuojana, jakelijana ja kouluttajana (value added distributor). Yhtiön 
toimintaperiaate on palvella laitteisto- ja ratkaisutoimittajista koostuvaa yli 20 
maassa sijaitsevaa kumppaniverkostoa täsmäosaamisen organisaationa, 
tarjoten asiakasprojekteihin ainoastaan todellisessa kaupallisessa käytössä 
kypsyneet ohjelmistot ja ratkaisut sekä Linux- että Windows-alustoille. Vuonna 
2002 perustettu Nordicmind toimii mm. ainoana auktorisoituna SteelEye 
LifeKeeper korkean käytettävyyden klusterointiratkaisun jakelijana 
Skandinaviassa, Baltian maissa sekä Venäjällä ja muissa CIS-maissa. 
http://www.nordicmind.com 
 
 

HP 
HP toimittaa teknologiaratkaisuja kuluttajille, yrityksille ja yhteisöille ympäri 
maailman. Yhtiön tarjonta kattaa IT-infrastruktuurin ja henkilökohtaisen 
tietojenkäsittelyn järjestelmät, erilaiset päätelaitteet, maailmanlaajuiset 
palvelut sekä kuvankäsittelyn ja tulostuksen ratkaisut. Lokakuun lopussa 
päättyneenä toimintavuonna 2003 HP:n liikevaihto oli 73,1 miljardia dollaria. 
Lisätietoja HP:sta löytyy osoitteesta www.hp.com. 
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